
Gara Clas. N. Cognome Nome Anno Categoria Società Risult.

Serie unica

m. 40 1 Brigandì Giacinta 02 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 8"2

m. 40 2 Costa Lidia 02 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 8"6

m. 40 3 Martorana Sharon 03 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 8"6

m. 40 4 Pirri Orianna 03 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 8"6

m. 40 5 Di Paola Claudia 03 Esordienti B Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"7

1^ serie

m. 40 1 Corridore Miriana 00 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 6"1

m. 40 2 Redi Caterina 00 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 7"5

m. 40 3 La Vecchia Monica 01 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"6

2^ serie

m. 40 1 Scilipoti Marianna 00 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 7"1

m. 40 2 Pianese Giada 01 Esordienti A Fem. ASD Odysseus Messina 7"4

m. 40 3 Ciminelli Sarah 00 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 7"4

1^ serie

m. 60 1 Bellinvia Nunzia 98  Ragazze ASC Duilia Barcellona 9"2

m. 60 2 Midili Claudia 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"9

m. 60 3 Pianese Rebecca 99  Ragazze ASD Odysseus Messina 10"5

m. 60 4 Giunta Miriam 98  Ragazze ASC Duilia Barcellona 10"9

2^ serie

m. 60 1 Vazzano Miriana 98  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"1

m. 60 2 Sigilli Josephine 99  Ragazze ASD Odysseus Messina 9"5

m. 60 3 La Rosa Irene 98  Ragazze ASC Duilia Barcellona 10"8

m. 60 4 Gangemi Alessia 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 11"8

3^ serie

m. 60 1 Zingales Viviana  Ragazze ASD Odysseus Messina 10"5

m. 60 2 Calogero Virginia 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 10"9

m. 60 3 Ruvolo Chiara 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 11"1

Serie unica

m. 80 1 Zagarella Barabara 97 Cadette ASD Pol. Europa Messina 12"7

m. 80 2 La Vecchia Ylenia 96 Cadette ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 13"1

m. 80 3 La Rosa Chiara 97 Cadette ASC Duilia Barcellona 13"1

m. 80 4 Bisignani AndreaSofia 97 Cadette ASC Duilia Barcellona 13"7

m. 80 5 Mirabile Marilena 96 Cadette ASC Duilia Barcellona 14"7

Serie unica

m. 300 1 639 Buccheri Martina 02 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 1'13"0

Serie unica

m. 300 1 148 Fobert Gabriella 01 Esordienti A Fem. ASD Athlon S.G. 58"8

m. 300 2 643 Pettineo Aurora 00 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 1'00"8

m. 300 3 644 Scilipoti Marilia 00 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 1'03"4

m. 300 4 617 Spadaro Andrea 01 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1'05"3

m. 300 5 618 Puglisi Angela 00 Esordienti A Fem. ASD Club Atl. Torrese 1'18"6

Serie unica

m. 600 1 6 Irrera Damiana 98 Ragazze ASD Pol. Europa Messina 2'05"2

m. 600 2 10 Abbate Roberta 98 Ragazze ASD Pol. Europa Messina 2'10"8

m. 600 3 649 Caliri Rosa 98 Ragazze ASC Duilia Barcellona 2'25"8

Lungo 1 Brigandì Giacinta 02 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 2,33

Lungo 2 Costa Lidia 02 Esordienti B Fem. ASC Duilia Barcellona 2,02

Lungo 1 Redi Caterina 00 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,97

Lungo 2 Pianese Giada 01 Esordienti A Fem. ASD Odysseus Messina 2,86

Lungo 3 Corridore Miriana 00 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,76

Lungo 4 Ciminelli Sarah 00 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 2,72

Lungo 5 Genovese Viviana 01 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 2,56
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Gara Clas. N. Cognome Nome Anno Categoria Società Risult.

Lungo 6 La Rosa Marta 01 Esordienti A Fem. ASC Duilia Barcellona 2,28

Lungo 1 Vazzano Miriana 98  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,10

Lungo 2 Bellinvia Nunzia 98  Ragazze ASC Duilia Barcellona 2,98

Lungo 3 Pianese Rebecca 99  Ragazze ASD Odysseus Messina 2,93

Lungo 4 Sigilli Josephine 99  Ragazze ASD Odysseus Messina 2,82

Lungo 5 Zingales Viviana  Ragazze ASD Odysseus Messina 2,44

Lungo 6 Gangemi Alessia 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1,97

Lungo 7 Calogero Virginia 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1,86

Alto 1 Romano Rita 97  Cadette ASC Duilia Barcellona 1,15

Alto 2 Mirabile Marilena 96  Cadette ASC Duilia Barcellona 1,05

Vortex 1 La Vecchia Monica 01 Esordienti A Fem. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 13,84

Vortex 1 Midili Claudia 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 17,67

Vortex 2 Ruvolo Chiara 99  Ragazze ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 16,32

Serie unica

m. 40 1 Nania Roberto 04 Esordienti C Mas. ASC Duilia Barcellona 7"6

m. 40 2 Gangemi Alessandro 05 Esordienti C Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 8"3

1^ serie

m. 40 1 Messina Simone 02 Esordienti B Mas. ASD Athlon S.G. 7"0

m. 40 2 Cannistrà Nicolò 03 Esordienti B Mas. ASD Athlon S.G. 7"3

m. 40 3 La Corte Gabriele 02 Esordienti B Mas. ASD Fiamma Messina 7"7

2^ serie

m. 40 1 Zingales Gabriele Esordienti B Mas. ASD Odysseus Messina 6"6

m. 40 2 Grosso Christian 03 Esordienti B Mas. ASD Athlon S.G. 7"0

m. 40 3 Conti Alessio 03 Esordienti B Mas. ASC Duilia Barcellona 7"8

m. 40 4 Borgosano Gioele 02 Esordienti B Mas. ASD Fiamma Messina 8"1

1^ serie

m. 40 1 Catanese Antonio 01 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 6"6

m. 40 2 Lo Presti Alberto 00 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 6"7

m. 40 3 Sigilli Marco 01 Esordienti A Mas. ASD Odysseus Messina 6"7

m. 40 4 Longo Samuele 00 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 7"1

2^ serie

m. 40 1 Marretta Luca 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 7"2

m. 40 2 Bertuccio Antonio 01 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 7"6

m. 40 3 Conti Giuseppe 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 8"0

3^ serie

m. 40 1 Bisignano Vincenzo Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 6"8

m. 40 2 Midili Andrea 00 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 7"3

m. 40 3 Cannuni Valerio 01 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 7"7

Serie unica

m. 60 1 D'Amico Slavatore 99  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"2

m. 60 2 Gangemi Filippo 99  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 9"3

m. 60 3 Accetta Davide 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 9"5

Serie unica

m. 80 1 Di Mento Michele 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 11"1

m. 80 2 D'Andrea Giuseppe 96  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 11"2

m. 80 3 Marretta Enrico  Cadetti ASD Odysseus Messina 11"5

m. 80 4 Irrera Riccardo 97  Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 13"7

Serie unica

m. 300 1 638 Nania Roberto 04 Esordienti C Mas. ASC Duilia Barcellona 1'05"5

Serie unica

m. 300 1 105 Saporita Valentino 03 Esordienti B Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 57"3

m. 300 2 640 Conti Alessio 03 Esordienti B Mas. ASC Duilia Barcellona 1'40"0

Serie unica

m. 300 1 15 Aliberti Andrea 00 Esordienti A Mas. ASD Pol. Europa Messina 54"5

m. 300 2 613 Proscoglio Nicola 01 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 54"9

m. 300 3 614 Trimarchi Giuseppe 01 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 55"4

m. 300 4 24 Abbate Antonio 00 Esordienti A Mas. ASD Pol. Europa Messina 55"4

m. 300 5 642 Nania Vincenzo 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 56"8

m. 300 6 104 Saporita Paolo 01 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 58"2

m. 300 7 102 Di Mento Simone 00 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1'00"6

m. 300 8 645 Recupero Massimiliano 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 1'06"0

RISULTATI MASCHILI



Gara Clas. N. Cognome Nome Anno Categoria Società Risult.

m. 300 9 641 Marretta Luca 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 1'06"2

Serie unica

m. 600 1 615 Lisa Tindaro 99 Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2'01"9

Serie unica

m. 1000 1 137 Messina Vincenzo 97 Cadetti ASD Athlon S.G. 2'55"3

m. 1000 2 616 Borgosano Danilo 96 Cadetti ASD Fiamma Messina 2'55"9

m. 1000 3 138 Fobert Antonino 97 Cadetti ASD Athlon S.G. 3'03"3

m. 1000 4 122 Quattrocchi Carmelo 96 Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3'15"3

lungo 1 Zingales Gabriele Esordienti B Mas. ASD Odysseus Messina 3,47

lungo 2 La Corte Gabriele 02 Esordienti B Mas. ASD Fiamma Messina 2,85

lungo 3 Messina Simone 02 Esordienti B Mas. ASD Athlon S.G. 2,60

lungo 4 Borgosano Gioele 02 Esordienti B Mas. ASD Fiamma Messina 2,42

lungo 5 Chiofalo Antonino 03 Esordienti B Mas. ASC Duilia Barcellona 2,40

lungo 6 Cannistrà Nicolò 03 Esordienti B Mas. ASD Athlon S.G. 2,10

lungo 1 Sigilli Marco 01 Esordienti A Mas. ASD Odysseus Messina 3,38

lungo 2 Bisignano Vincenzo Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 3,22

lungo 3 Conti Giuseppe 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 3,10

lungo 4 Cannuni Valerio 01 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 2,96

lungo 5 Scolaro Santi Eman. 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 2,48

lungo 6 Midili Andrea 0 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 2,10

lungo 7 Bertuccio Antonio 01 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 2,10

lungo 1 D'Amico Salvatore 99  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,79

lungo 2 Gangemi Filippo 99  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,67

lungo 3 Accetta Davide 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 3,53

lungo 4 Bououkda Omar 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 3,16

lungo 5 Celi Giuseppe 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 3,10

lungo 6 Vinci Antonio 99  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 3,08

Alto 1 D'Andrea Giuseppe 96 Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1,40

Alto 2 Di Mento Michele 96 Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1,30

Alto 3 Irrera Riccardo 97 Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1,30

Alto 4 Sarhosh Oleksander 97 Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 1,25

Peso 1 Gherasim Gabriel 96 Cadetti ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 10,43

Peso 2 Giorgianni Antonio 96 Cadetti ASD Athlon S.G. 10,10

vortex 1 Grosso Christian 03 Esordienti B Mas. ASD Athlon S.G. 11,11

vortex 1 Lo Presti Alberto 00 Esordienti A Mas. ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 37,31

vortex 2 Longo Samuele 00 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 25,15

vortex 3 Catanese Antonio 01 Esordienti A Mas. ASD Athlon S.G. 17,86

vortex 4 Fugazzotto Letterio 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 12,46

vortex 5 Pirri Lorenzo 00 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 12,14

vortex 6 Scolaro Santi Eman. 01 Esordienti A Mas. ASC Duilia Barcellona 7,01

vortex 1 Accetta Davide 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 33,98

vortex 2 Bououkda Omar 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 32,11

vortex 3 Vinci Antonio 99  Ragazzi ASD G.S. Indomita Torregrotta (ME) 23,56

vortex 4 Recupero Gianfranco 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 17,55

vortex 5 Celi Giuseppe 99  Ragazzi ASC Duilia Barcellona 17,22


